
Ziemassvētku rogramma ar teātri 
Kopā ar Sniega karalieni, Sniegbaltīti, Rūķi un 

Ziemassvētku vecīti  
~1,5h + dāvanu dalīšana un fotografēšanās (kopā 2h) 

• Teātris “Balle sniega karalienes pilī” (tiek 

iesaistīti arī bērni dažādās aktivitātēs); 

• Kopīgu Ziemassvētku dziesmiņu skandināšana 

(Rūķis sniedz muzikālu priekšnesumu); 

• Sniega Karaliene sniedz dejas priekšnesumu ar 

LED gaismas spārniem, un citi deju 

priekšnesumi; 

• Ziemīgas un skanīgas rotaļas; 

• Īpaša Ziemassvētku vecīša sagaidīšana 

programmas nobeigumā; 

• Ziemassvētku vecītis pasniedz dāvaniņas un 

fotografēšanās. 

Cena 400€ līdz 100 bērniem 

 ZIEMASSVĒTKU PASĀKUMA  
PROGRAMMU PIEDĀVĀJUMS! 

Īpaši bērniem Ziemassvētki ir brīnumiem bagāti un ļoti gaidīti svētki. Arī mums šis laimes 
mirdzums bērnu acīs ir īpaši svarīgs. Mūsu misija ir padarīt bērnam šos svētkus viskrāšņākos, kā arī 
iespaidiem un pārsteigumiem bagātus. 

 Bērnu centra BAMBINO jautrie animātori sniegbaltīte, rūķis un visīstākais Ziemassvētku 

vecītis ieradīsies pie Jums ar pilnu maisu pārsteigumiem. Mums ir īpaši izstrādātas Ziemassvētku 

pasākuma programmas, kur variet izvēlēties vispiemērotāko tieši Jūsu pasākumam. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Cenas norādītas bez PVN 
 

Pakalpojumus nodrošina: SIA „Bambino atrakcijas” Bērnu centrs BAMBINO, 
Peldu iela 4, Jelgava. www.bambinoatrakcijas.lv +371 299 48 109 

Reģ.nr. 43603069542 
 

Programma ar leļļu teātri par Sarkangalvīti Ziemassvētkos 
Kopā ar Sniega karalieni, Sniegbaltīti, Sarkangalvīti un Ziemassvētku vecīti  

~1,5h + dāvanu dalīšana un fotografēšanās (kopā 2h) 

• Leļļu teātris “Ziemassvētku jampadracis kopā ar Sarkangalvīti” (tiek iesaistīti arī 

bērni dažādās aktivitātēs); 

• Kopīgu Ziemassvētku dziesmiņu skandināšana (Sniegbaltīte sniedz muzikālu 

priekšnesumu); 

• Sniega Karaliene sniedz dejas priekšnesumu ar LED gaismas spārniem, un citi deju 

priekšnesumi; 

• Ziemīgas un skanīgas rotaļas; 

• Īpaša Ziemassvētku vecīša sagaidīšana programmas nobeigumā; 

• Ziemassvētku vecītis pasniedz dāvaniņas un fotografēšanās. 

Cena 400€ līdz 100 bērniem 

 

http://www.bambinoatrakcijas.lv/

